
19. Offene VSC-Meisterschaft

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde  (12.01.2016)
Rang Teilnehmer Verein/Ort TWZ Attr.G S R V Punkt Buchh SoBer

1. Merkel, Stefan VSC Plauen 1952 1931 4 3 1 0 3.5 10.5 8.75
2. Fischer, Edwin SK König Plauen 2161 4 3 1 0 3.5 9.5 7.75
3. Beyer, Christof SK König Plauen 1983 4 3 1 0 3.5 9.0 7.50
4. Fischer, Erik SK König Plauen 1851 4 3 0 1 3.0 9.5 6.00
5. Kadner, Siegfried VSC Plauen 1952 1818 4 2 2 0 3.0 9.0 6.00
6. Tunger, Mario SK König Plauen 1865 4 2 1 1 2.5 9.0 4.75
7. Klassen, Alexander VSC Plauen 1952 1848 4 2 1 1 2.5 9.0 4.00
8. Leupold, Dieter VSC Plauen 1952 1499 4 2 1 1 2.5 7.0 3.50
9. Franz, Jochen SV Klingenthal 1714 4 2 1 1 2.5 7.0 3.00

10. Blechschmidt, Falk SG Waldkirchen 1460 4 2 1 1 2.5 6.5 4.00
11. Künzel, Udo VSC Plauen 1952 1586 4 2 0 2 2.0 10.0 3.50
12. Böttger, Christian SK König Plauen 1597 4 2 0 2 2.0 9.0 2.50
13. Jäckel, Wolfgang VSC Plauen 1952 1564 4 1 2 1 2.0 8.5 3.00
14. Ullrich, Uwe VSC Plauen 1952 1510 4 1 2 1 2.0 7.5 2.00
15. Mothes, Rainer SG Waldkirchen 1602 4 1 2 1 2.0 7.0 3.00
16. Ananev, Vaceslav VSC Plauen 1952 1810 4 1 1 2 1.5 10.0 3.25
17. Wagner, Lothar SK König Plauen 1644 4 1 1 2 1.5 8.5 1.25
18. Schneider, Armin VSC Plauen 1952 1027 4 1 1 2 1.5 8.0 2.00
19. Anstadt, Antonia VSC Plauen 1952 1113 4 0 3 1 1.5 7.5 2.75
20. Brandt, Dirk SG Waldkirchen 1390 4 0 3 1 1.5 7.0 2.00
21. Hammer, Josef vereinslos 800 4 1 1 2 1.5 6.5 1.50
22. Steinert, Herbert VSC Plauen 1952 1435 4 0 2 2 1.0 8.0 1.50
23. Wieland, Rolf VSC Plauen 1952 1436 * 4 1 0 3 1.0 8.0 1.00
24. Knott, Joseph SK König Plauen 1239 4 1 0 3 1.0 5.5 0.00
24. Starke, Richard VSC Plauen 1952 800 4 1 0 3 1.0 5.5 0.00
26. Orlamünder, Hans VSC Plauen 1952 1166 * 4 0 0 4 0.0 5.5 0.00

Paarungsliste der 5. Runde   (09.02.2016)

Tisch Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis At.

1 Fischer, Edwin 2161 (3½) - Beyer, Christof 1983 (3½) -

2 Kadner, Siegfried 1818 (3) - Merkel, Stefan 1931 (3½) -

3 Tunger, Mario 1865 (2½) - Fischer, Erik 1851 (3) -

4 Klassen, Alexander 1848 (2½) - Blechschmidt, Falk 1460 (2½) -

5 Leupold, Dieter 1499 (2½) - Franz, Jochen 1714 (2½) -

6 Ullrich, Uwe 1510 (2) - Mothes, Rainer 1602 (2) -

7 Böttger, Christian 1597 (2) - Künzel, Udo 1586 (2) -

8 Hammer, Josef 800 (1½) - Jäckel, Wolfgang 1564 (2) -

9 Ananev, Vaceslav 1810 (1½) - Anstadt, Antonia 1113 (1½) -

10 Wagner, Lothar 1644 (1½) - Brandt, Dirk 1390 (1½) -

11 Schneider, Armin 1027 (1½) - Steinert, Herbert 1435 (1) -

12 Starke, Richard 800 (1) - Knott, Joseph 1239 (1) -


